－ 1 －

   2020年９月14日

各 位

  会 社 名 株式会社サンワカンパニー

  代表者名 代表取締役社長 山根 太郎

   （コード：3187、東証マザーズ）

  問合せ先 取 締 役 副 社 長  津崎 宏一

   （TEL．06-6359-6721）

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は、2020年９月14日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織変更及び人事異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2020年10月１日付）

当社は、今後、規格住宅事業や不動産再販事業などの新規事業を強化していく方針であるため、当

該事業を管轄するスペースデザイン事業部を新たに設置いたします。

また、オペレーション部を廃止し、同部門にある販売、施工管理、物流管理などの機能を関連する

他部門に移管することで、それぞれの機能の強化、効率化を図ります。

２． 人事異動（2020年10月１日付）

新役職 氏名 現役職

商品部長 兼

スペースデザイン

事業部長

濱田 広一 商品部長

以 上

－ 2 －